
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    BASHKIA Tropoje  

Adresa   Sheshi Azem Hajdari,B.Curri  

Tel/Fax  068 23 30 341    

E-mail   bashkiatropoj@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim – shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ” Sherbim ne asistence juridike,mbrojtje dhe 

përfaqësim ligjor në proceset gjyqësore administrative, civile, apo penale(lidhje kontrate,etj.)” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-89849-03-11-2021 

5. Fondi limit  2 500 000 (Dy milion e peseqind mije ) lekë pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i 

kontratës . 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24/03/2021, 

Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24/03/2021, Ora: 

10:00. 

 

  

 

  

 

 

 

 

 


